如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
1 / 4
高速 CMOS 逻辑 IC ELM7SH14xB 施密特触发反向器 (Schmitt Inverter)
■概要
■绝对最大额定值
■特点

1 2 3
5 4
■产品型号构成
ELM7SH14xBEL
记号 项目 描述
a 功能 14 : 施密特触发反向器 (Schmitt Inverter)
b 封装
M : SOT-25
T  : SC-70-5(SOT-353)
c 产品版本 B
d 包装卷带中 IC 引脚置向 EL : 参考封装资料
ELM7SH  1 4  x  B  EL
       ↑ ↑↑  ↑
        a    b   c    d
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
3 / 4
■交流电特性
■试验电路图 ■测试波形图
tr=tf=3ns
项目 记号 Vdd CL
Top=25℃ Top=-40～+85℃
单位 条件
最小值 典型值 最大值 最小值 最大值
传播延迟时间
tPLH
1.8 ± 0.15 15
- 16.8 32.0 1.0 34.0
ns 参照试验电路图
tPHL - 16.8 32.0 1.0 34.0
tPLH
1.8 ± 0.15 50
- 23.8 43.0 1.0 46.0
tPHL - 23.8 43.0 1.0 46.0
tPLH
2.5 ± 0.2 15
- 10.5 19.7 1.0 22.0
tPHL - 10.5 19.7 1.0 22.0
tPLH
2.5 ± 0.2 50
- 14.0 24.0 1.0 27.0
tPHL - 14.0 24.0 1.0 27.0
tPLH
3.3 ± 0.3 15
- 2.8 12.8 1.0 15.0
tPHL - 3.1 12.8 1.0 15.0
tPLH
3.3 ± 0.3 50
- 4.3 16.3 1.0 18.5
tPHL - 4.4 16.3 1.0 18.5
tPLH
5.0 ± 0.5 15
- 2.1 8.6 1.0 10.0
tPHL - 2.5 8.6 1.0 10.0
tPLH
5.0 ± 0.5 50
- 3.1 10.6 1.0 12.0
tPHL - 3.4 10.6 1.0 12.0
输入电容 Cin 5.0 - - 2.0 10.0 - 10.0 pF Vin=Vdd 或 GND